关于2014年下半年2012级免费师范生教育硕士
答辩相关事宜的通知

各位下半年答辩的2012级免费师范生教育硕士：

根据学校研究生院的相关规定，网址为http://www.yjsy.ecnu.edu.cn/newsdetail.asp?id=3543， 现将相关工作安排如下，
请各学位申请者在规定时段内完成以下各项工作：

一、答辩时间节点安排：
2014年下半年答辩流程时间节点详见附件《物理学系2014年下半年2012级免费师范生教育硕士答辩时间节点安排》

二、课程审核（2014.9.15-9.25）

学位申请者提交材料
a、论文开题报告（需导师签字）
c、缴清全部学费
课程审核通过者可提出答辩申请并进入盲检程序。

三、论文盲检
抽检时间：9月30日之前（需登陆专业学位申请系统）
抽取盲检需注意事项：
1、申请者盲检前需准备材料：
（1）、论文预审表（学位系统里生成的那张表格，特别提醒：导师需签字。）
小注： 对《论文预审表》和《学位论文导师评阅意见表》的递交方式规范如下：
A: 请学员登录系统下载并填好《论文预审表》，并将电子版发给导师，由导师书写意见并打印签字（必须手签）
B：请学员登录系统下载《学位论文导师评阅意见表》，并将电子版发给导师，由导师书写意见并打印签字。

2、抽中盲审者提交材料
（1）市盲审 （市盲检抽中者）
A: 本次登录上海市盲检系统抽中者；上学期及以前已登陆已抽中市盲审但未继续答辩程序者，请下载并填写《上海市“双盲”检查简况表》（此表可在研究生院网站下载）。此表一式二份（该表中个人签名、导师签名和院系签章部分，一份需要签字盖章，一份无需签字盖章）。

B: 盲审论文一本（此论文是装订好的纸质版论文，应无导师和本人信息。特别提醒论文正文部分需双面打印，其他各项应单面打印）

（2）上述材料提交截止时间：2014月10月8日上午11点之前！

四、论文复制比检测
1、时 间： 2014年10月17日之前
2、操作方式：请将电子版论文发送至邮箱：yukinf@163.com (请合并为一个文件发送，文件名称是：本人姓名_学号_物理学系教育硕士.doc)
3、检测结果及处理方案见附件《关于2014-2015学年第一学期硕士专业学位论文“复制比检测”工作的通知》

五、学位照片采集：
双证：因研究生院还没安排，具体时间及方式另行通知

六、答辩阶段递交材料
1、时 间：2014年10月13日-10月18日
2、操作方式：因要上系统操作，具体内容到时另行通知

七、论文答辩
1、时间：2014年11月15日之前
2、具体安排另行通知